
                         
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-maill:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Broj:  12174
Datum: 14.09.2015.

Predmet: Izmena 2 konkursne dokumentacije
Veza: Konkursna dokumentacija za javnu nabavku br. VV-41/2015:  Električna energija, zav. br. 

11439/01.09.2015.

U skladu sa članom 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/2012, 14/2015 i 
68/2015),  Naručilac  JKP  „Vodovod  i  kanalizacija“  Kragujevac  vrši  izmenu  konkursne 
dokumentacije za javnu nabavku br. VV-41/2015: Električna energija, na sledeći način:

I U Delu III konkursne dokumentacije, tačka 4. Obavezna sadržina ponude i posebni zahtevi u 
pogledu načina na koji ponuda mora biti sačinjena, stav 5. (strana 6/92)  menja se i glasi:

»Cene naznačene u Listi cena moraju biti unete posebno za svaku poziciju, i obuhvatiti sve 
troškove  izazvane  stabilnim  i  kontinuiranim  snabdevanjem  električnom  energijom  u 
redovnim i vanrednim okolnostima, do objekata navedenih u Tehničkoj specifikaciji (Deo 
VII  Konkursne  dokumentacije),  a  koji  se  obračunavaju  i  plaćaju  u  skladu  sa  propisima 
Republike Srbije, bez uračunate akcize za utrošenu električnu energiju koja se obračunava u 
skladu sa Zakonom o izmenama i dopunama Zakona o akcizama („Službeni glasnik RS“ br. 
55 od 25.06.2015.).“

JKP ,,Vodovod i kanalizacija,, Kragujevac
Komisija za javne nabavke:

1. Dragan Gledić, član

 ____________________
2. Boban Marinković, član

        _____________________
3. Boban Mihajlović, član

       ______________________
4. Ivan Stupić, član

       ______________________
5. Ljiljana Milovanović - Arsenijević, član

______________________



Kon  kursna dokumentacija za javnu nabavku električne energije                                                                                                        NABAVKA br.   41  /2015  

M.P.

JKP  ‘‘VODOVOD I KANALIZACIJA’’ – Kragujevac34/92


	
	                         

